
lllliilllllllllllllilllllllilllllliliIlllllllllillllliililllll O W L E F W WČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -5-

“"SPWLCD oni Mi sedi.......
DODATEKč. 1 Jaií'čišiě'" "'""Fok"""" zkr.odb„

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 01529/2022/SOC)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen; Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s„ č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatem

a
2. Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek, příspěvková organizace

se sídlem: Zámecká 1266, 738 01 Frýdek—Místek
zastoupen: Bc. Šárkou Prokopovou, DiS., ředitelkou
IČQ: 48772739
DIC: CZ48772739
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 27-3591950297/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01529/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4, 5. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. V čl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 13.259.000,—- (slovy třináctmiiionůdvěstěpadesátdevěttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 15,600.000,-- (slovy patnáctmilionůšestsettisíc korun českých)“.

2. V čl. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 415.261,—- (slovy čtyřistapatnácttisícdvěstěšedesátjedna korun
českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti dodatku Č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 1.925.739,-- (slovy
jedenmiliondevětsetdvacetpěttisícsedmsettřicetdevět korun českých), bude na účet zřizovatele
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poslwtovatel dotace obdrží finanční
prostředky na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV
státního rozpočtu na rok 2022.
Vpřípadě, že posio/tnuté Finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle worce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotao

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná

%



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů acelková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sniží.“

3. v čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovenísmlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2„ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinností uveřejněním v registru
smluv.

& Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na unciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/9241 ze dne
15. 9. 2022.

VOstravě dne vifm/MM/UÚM dne ZČQZOZZ

hejtmana kraje

Klasifikace “ formací: Veřejná



23%“„F

_u*E.:.ŠwEE;„5.5.353:35;

___„tŠmEmŠ„m85%„53,2

ěe„32.8uzamčenu:Šemeš„E:„NB„atašé383333.3%22558?„83.3„=358$$$:„Sašu„„„xEQĚJQĚŠŠŠ

„E:„Nouvěcně282.6„lva,—mea„SEE„53.3„Přím„SŠ—,„.vE5589.33,

832.:mm:EME„Š&.m%NíŠŠŠ„Ez„NB.,FŠĚŠ_ŠŠ„EgeaE_5Š__že?„váš>„35zaĚna83%_šmĚ:ŠŠŠ:___mzmwšem.&85823%:___ĚĚEWŠĚŠŠŠ.NŠĚ„:BBSEŽŠ?Ž:,2mšás.„33%_Ssžmáu„Esc—552„._.„Šance„2%„:

838$%?mámě“xy.gošmšmč„_ĚŠĚv__„ŠŠŠ„2:2„&ŠŠŠ„SEE„Šnek„:wmsň„SŠ,%wšaea28%.mv.08933.a;Ě:šum„:„.mŠŠŠ„._.W9.595_ŠwEsmagma>„Š„ŠĚca85%„smí:ŠŠŠ.oooo08m„ommmmmm„SNm525SmNoooccmmuooommmmm853%S53.3

EEŠEoo

ooooo?No„ĚmmmENEooo0?SoDov„ooom8„„mamanwm—zmĚccmuSEESooooŠLom?mmkmomooom:oooŠLooošvsmmgmanga__šwamgmuom0SoOŘ:oNamÉ„movEmooomm“„oooemu:ooommmmm„mwůmwSEW332283

;NNB:e„=

žn:Ewonne.ššnŠwwmmuhzwhwu
Eca—aaa„Ěz>wa=.mnm:.„Mm5NGEgon:—BE3535—u33%>„.waNcon a„MV.>Vquov

Ši?_.šzš33%..3.38___xšv„_EEŠŘ„._.Erwan“u53.3_SŠŠošassm©.:..Ewě

Žánr.,„ušážšxhašiš—„oxmam—Ě2%:avmmmuwmnwnua___šuasum„aw—„3538557.
Luna...>.,__.3,

„SHM—423%!..„MĚN—no„3:22„ogg—„_myžhwn„.as2555:EEE„.

wow—aESMŠESBD—:.ŠĚE\

©.>VEE...wšumzmz?>V852.___wmřn...„555_waanima—nm„EB„.

.m_.m+.m.N.—

mmnmhhmw„OM—

wumšzmmhow>ox>mnm__.»_n_EBMŽůEvřuŠwšmwxušmšwwaEEÉwu„qumĚa

sam:—m:u_>=w»_oauoa5255

333zn:—Šmon—o>>...2Em„.mmao—ma

3:38„..„.2.2%.


